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Vapaa-aikapalveluissa on toteutettu sisällöllisiä ja toiminnallisia 
uudistuksia, minkä johdosta nykyinen tehtävänimike ei enää vastaa 
tehtävän muuttunutta sisältöä. Uudelleenjärjestelyjen myötä nuoriso- ja 
liikuntakoordinaattorin tehtäväkokonaisuus muodostuu useista 
vastuualueista, jotka sisältävät liikunta- ja nuorisotoimen koordinoinnin, 
esihenkilötehtävät, palveluiden markkinoinnin, tapahtumien ja hankkeiden 
organisoinnin sekä laaja-alaisen verkostoyhteistyön. 
 
Nuoriso- ja liikuntakoordinaattori vastaa kunnan liikunta- ja 
nuorisopalveluiden kehittämisestä yhteistyössä toimialajohtajan ja 
henkilöstön kanssa, sekä toimialansa talouden seurannasta ja 
raportoinnista. Tehtävään sisältyy nuorisotilojen, kerho-ohjaajien ja 
toimialan hanketyöntekijöiden esihenkilötehtävät. 
 
Palveluiden markkinointi ja kuntalaisten aktivointi ovat keskeinen osa 
tehtävää. Nuoriso- ja liikuntakoordinaattori vastaa toimialansa palveluiden 
näkyvyydestä ja edistää kuntalaisten osallistumista hyvinvointia ja liikuntaa 
tukevaan toimintaan. 
 
Tehtäviin kuuluvat lisäksi erilaisten kampanjoiden ja tapahtumien 
suunnittelu ja toteutus, loma-aikojen leiri- ja retkitoiminta, koulujen 
kerhotoiminta, uimakoulut, harrasteryhmien organisointi, jalkautuva 
nuorisotyö, vaikuttajakahvilatoiminnan koordinointi sekä toimialan 
hankkeiden hallinnointi ja raportointi. 
 
Nuoriso- ja liikuntakoordinaattori ohjaa nuorisovaltuuston toimintaa ja toimii 
kyseisen toimielimen sihteerinä. Tehtävään kuuluu aktiivinen yhteistyö 
kolmannen sektorin kanssa, mukaan lukien paikalliset kulttuuri- ja 
liikuntajärjestöt sekä muut yhteistyöverkostot. Nuoriso- ja 
liikuntakoordinaattori vastaa kunnan kansainvälisestä nuorisotyöstä ja 
toimii ehkäisevän päihdetyön sekä lähisuhdeväkivallan ehkäisyn 
yhdyshenkilönä. Lautakuntatyössä hän vastaa oman toimialansa asioiden 
valmistelusta yhdessä toimialajohtajan kanssa ja toimii tarvittaessa 
esittelijänä. 
 
Tehtävä on kokoaikainen (36,25 h/viikko) ja pääosin päivätyötä, sisältäen 
kuitenkin myös ilta- ja viikonlopputyötä. Kelpoisuusvaatimuksena on 
soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai muu tehtävään soveltuva 
korkeakoulututkinto. 
 
Kaustisen kunnan hallintosäännön 38 §:n mukaan valtuusto päättää 
kunnanjohtajan ja toimialajohtajien virkojen perustamisesta ja 
lakkauttamisesta. Kunnanhallitus päättää muiden virkojen ja toimien 
perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä yleisesti nimikkeiden muutoksista. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Minerva Rannila 
 

Esitys 
 



Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se 

1) perustaa nuoriso- ja liikuntakoordinaattorin tehtävän 1.4.2026 alkaen, ja 

2) myöntää sille täyttöluvan. 

  

 
 
Päätös  
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